

**TV/Digital****Wednesday 01 May 2024 - Tuesday 07 May 2024 (week 18)**

Television Advertised		Save	% Off	Retail	
1	Nestle Block Chocolate 118-200g	\$3.01	½	\$2.99	N/A
2	Continental Cup-a-Soup 2pk	\$1.69	½	\$1.50	N/A
3	Old el Paso Meal Kits 290-520g excl Pockets/Stand n Stuff/Gluten Free	\$4.54	½	\$4.25	N/A
4	Pringles Chips 118/134g	\$2.75	½	\$2.75	N/A
5	Moccona Freeze Dried Classic Coffee 400g	\$10.01		\$17.99	\$4.50 per 100g
6	Duck River Soft Butter 500g (POT)	\$1.36		\$5.49	\$1.10 per 100g
7	Peters Original Ice Cream 2L	\$2.70		\$4.80	24¢ per 100mL
8	Huggies Jumbo Disposable Nappies 60-108s	\$8.00		\$31.00	N/A
Television Advertised - Tasmanian Feature					
1	Tamar Valley The Creamery Yoghurt 170g (POT)	\$1.69	½	\$1.50	88¢ per 100g
2	Ashgrove Cheese 140g Excluding Fetta (POT)	\$2.51		\$4.99	\$35.64 per 1kg
3	Johnno's Sauce/Chutney/Relish 400/520g (POT)	\$1.20		\$5.99	N/A
4	Spreyton Fresh Juice 2L (POT)	\$1.70		\$5.20	\$2.60 per 1L
Television Advertised - Fri 03 May					
10	Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce)			\$0.00kg	N/A

Google Advertised					
1	Streets Golden Gaytime 4pk	\$5.20	½	\$5.19	\$1.30 per 100mL
2	Uncle Tobys Muesli Bars 6pk	\$2.75	½	\$2.75	\$1.49 per 100g
3	Lynx Antiperspirant/Deodorant 165mL	\$4.30	½	\$3.99	\$2.42 per 100mL
4	Red Bull Energy Drink 4 x 250mL	\$4.76	40%	\$6.49	\$6.49 per 1L

Facebook Advertised - Tasmania Feature					
1	Duck River Soft Butter 500g (POT)	\$1.36		\$5.49	\$1.10 per 100g
2	Tamar Valley The Creamery Yoghurt 170g (POT)	\$1.69	½	\$1.50	88¢ per 100g
3	Spreyton Fresh Juice 2L (POT)	\$1.70		\$5.20	\$2.60 per 1L
4	Pandani Sliced Meats 120g (POT)	\$0.51		\$4.49	\$37.42 per 1kg
5	Ashgrove Cheese 140g Excluding Fetta (POT)	\$2.51		\$4.99	\$35.64 per 1kg
6	Mighty Soft Raisin Toast 600g (POT)	\$3.96	½	\$3.49	58¢ per 100g
7	Juicy Isle Cordial 2L (POT)	\$1.51		\$2.99	\$1.50 per 1L
8	Johnno's Sauce/Chutney/Relish 400/520g (POT)	\$1.20		\$5.99	N/A
9	National Pies Meat Pies/Pasties 2pk (POT)	\$2.30		\$6.49	\$1.80 per 100g
Facebook Advertised - Mexican Night					
1	Old el Paso Meal Kits 290-520g excl Pockets/Stand n Stuff/Gluten Free	\$4.54	½	\$4.25	N/A
2	O/E/P Chil Pickle Jalapeno 250g	\$1.01		\$4.99	\$2.00 per 100g
3	Mission Corn Chips 230g	\$0.96		\$3.49	\$1.52 per 100g
4	Zoosh Dip 185g	\$0.51		\$2.99	\$1.62 per 100g

Wednesday Catalogue Email Header					
1	Nestle Block Chocolate 118-200g	\$3.01	½	\$2.99	N/A
2	Old el Paso Meal Kits 290-520g excl Pockets/Stand n Stuff/Gluten Free	\$4.54	½	\$4.25	N/A
Friday Catalogue Email - Strawberry Muffins					
1	Tamar Valley The Creamery Yoghurt 170g (POT)	\$1.69	½	\$1.50	88¢ per 100g



TV/Digital

Wednesday 01 May 2024 - Tuesday 07 May 2024 (week 18)

Radio Advertised					
1	Duck River Soft Butter 500g (POT)	\$1.36		\$5.49	\$1.10 per 100g
2	Johnno's Sauce/Chutney/Relish 400/520g (POT)	\$1.20		\$5.99	N/A
3	Tamar Valley The Creamery Yoghurt 170g (POT)	\$1.69	½	\$1.50	88¢ per 100g
4	Spreyton Fresh Juice 2L (POT)	\$1.70		\$5.20	\$2.60 per 1L



Press

Examiner / Mercury / Advocate

Wednesday 01 May 2024 - Tuesday 07 May 2024 (week 18)

Thursday 02 May - ALL PRESS		Save	% Off	Retail	
1	Coca-Cola/Fanta/Sprite Soft Drink Cans 24 x 375mL	\$13.65		\$22.50	\$2.50 per 1L
2	Arnott's Shapes/Savoy/Jatz 130-250g	\$1.01		\$2.99	N/A
3	My Dog Chef Selection 6pk/Dine Cat Food 7pk	\$2.01		\$6.99	\$1.17 per 100g
Thursday 02 May - Full Page ALL PRESS		Save	% Off	Retail	
1	Duck River Soft Butter 500g (POT) TV	\$1.36		\$5.49	\$1.10 per 100g
2	Spreyton Fresh Juice 2L (POT) TV	\$1.70		\$5.20	\$2.60 per 1L
3	Tamar Valley The Creamery Yoghurt 170g (POT) TV	\$1.69	½	\$1.50	88¢ per 100g
4	Tamar Valley Natural Greek Style Yoghurt 1kg (POT)	\$3.00		\$4.99	50¢ per 100g
5	Pandani Sliced Meats 120g (POT) Digital	\$0.51		\$4.49	\$37.42 per 1kg
6	Juicy Isle Cordial 2L (POT) Digital	\$1.51		\$2.99	\$1.50 per 1L
7	Johnno's Sauce/Chutney/Relish 400/520g (POT) TV	\$1.20		\$5.99	N/A
8	Golden Crumpet Rounds 6pk (POT)	\$1.16		\$2.59	86¢ per 100g
9	National Pies Meat Pies/Pasties 2pk (POT) Digital	\$2.30		\$6.49	\$1.80 per 100g
Friday 03 May - Advocate/Examiner - (Market Fresh)					
1	Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) TV			\$0.00kg	N/A
2	Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce)			\$0.00kg	N/A
3	Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce)			\$0.00kg	N/A
Friday 03 May - Advocate/Examiner - (Market Fresh)					
1	Mighty Soft Raisin Toast 600g (POT) Digital	\$3.96	½	\$3.49	58¢ per 100g
2	Pandani Double Smoked Ham (Deli)			\$15.99kg	N/A
3	Lamb Forequarter Chops (Meat)			\$17.99kg	N/A
Friday 03 May - Mercury - (Market Fresh)					
1	Mighty Soft Raisin Toast 600g (POT) Digital	\$3.96	½	\$3.49	58¢ per 100g
2	Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) TV			\$0.00kg	N/A
3	Lamb Forequarter Chops (Meat)			\$17.99kg	N/A
Friday 03 May - Mercury					
1	Nestle Block Chocolate 118-200g TV	\$3.01	½	\$2.99	N/A
2	Continental Cup-a-Soup 2pk TV	\$1.69	½	\$1.50	N/A
3	Old el Paso Meal Kits 290-520g excl Pockets/Stand n Stuff/Gluten Fr	\$4.54	½	\$4.25	N/A
Saturday 04 May - Advocate & Examiner					
1	Nestle Block Chocolate 118-200g TV	\$3.01	½	\$2.99	N/A
2	Continental Cup-a-Soup 2pk TV	\$1.69	½	\$1.50	N/A
3	Old el Paso Meal Kits 290-520g excl Pockets/Stand n Stuff/Gluten Fr	\$4.54	½	\$4.25	N/A
Saturday 04 May - Mercury Front Page					
1	Streets Golden Gaytime 4pk Digital	\$5.20	½	\$5.19	\$1.30 per 100mL
2	Uncle Tobys Muesli Bars 6pk Digital	\$2.75	½	\$2.75	\$1.49 per 100g
3	Lynx Antiperspirant/Deodorant 165mL Digital	\$4.30	½	\$3.99	\$2.42 per 100mL



Wednesday 01 May 2024 - Tuesday 07 May 2024 (week 18)

Front			Save	% Off	Retail	
1	Nestle Block Chocolate 118-200g	TV	\$3.01	½	\$2.99	N/A
2	Continental Cup-a-Soup 2pk	TV	\$1.69	½	\$1.50	N/A
3	Streets Golden Gaytime 4pk	Digital	\$5.20	½	\$5.19	\$1.30 per 100mL
4	Lynx Antiperspirant/Deodorant 165mL	Digital	\$4.30	½	\$3.99	\$2.42 per 100mL
5	Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce)				\$0.00kg	N/A
Page 2 - Half Price						
1	Uncle Tobys Muesli Bars 6pk	Digital	\$2.75	½	\$2.75	\$1.49 per 100g
2	Pringles Chips 118/134g	TV	\$2.75	½	\$2.75	N/A
3	Kinder Bueno 39/43g		\$1.45	½	\$1.40	N/A
4	Jarrah Coffee 250g		\$3.75	½	\$3.75	\$1.50 per 100g
5	Fluffy Ultra Fabric Softener 900mL/1L		\$4.51	½	\$4.49	N/A
6	Earth Choice Toilet Cleaner 750mL		\$1.75	½	\$1.75	23¢ per 100mL
7	Duracell Everyday Alkaline Battery AA/AAA 10pk		\$7.01	½	\$6.99	70¢ per 1ea
8	Chux Heavy Duty Scourer Scrub 4pk		\$2.85	½	\$2.85	71¢ per 1ea
9	Ziploc Sandwich/Snack Bags 30-60s		\$2.25	½	\$2.20	N/A
Page 3 - 40% Off Drinks						
1	Red Bull Energy Drink 4 x 250mL	Digital	\$4.76	40%	\$6.49	\$6.49 per 1L
2	Powerade Sports Drink 600mL		\$1.70	40%	\$2.50	\$4.17 per 1L
3	Kirks Canned Soft Drink 10 x 375mL		\$5.61	40%	\$7.99	\$2.13 per 1L
4	Frantelle Spring Water 24 x 600mL		\$6.41	40%	\$8.99	62¢ per 1L
5	Ribena 500mL		\$1.91	40%	\$2.79	\$5.58 per 1L
Page 4 - Produce & Meat						
1	Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce)	Press			\$0.00kg	N/A
2	Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce)	Press			\$0.00kg	N/A
3	Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce)				\$0.00kg	N/A
4	JC's Delicious Energy Mix 500g (Produce)		\$2.51		\$8.99ea	\$17.98 per 1kg
5	Lamb Forequarter Chops (Meat)	Press			\$17.99kg	N/A
6	Traditional English Thin Pork Sausage 700g (Meat)				\$11.49ea	\$16.41 per 1kg
7	Boneless Pork Leg Roast (Meat)				\$15.99kg	N/A
8	Nichols Nibbles Marinated Chicken Wings 1kg (Meat)				\$9.99ea	\$9.99 per 1kg
9	Beef Mince First Grade (Meat)				\$17.99kg	N/A
Page 5 - Bakery & Deli						
1	Mighty Soft Raisin Toast 600g (POT)	Digital	\$3.96	½	\$3.49	58¢ per 100g
2	Golden Crumpet Rounds 6pk (POT)	Press	\$1.16		\$2.59	86¢ per 100g
3	Mission Wraps/Mini Wraps 6/8pk		\$1.51		\$3.99	N/A
4	Happy Cake 420/450g		\$2.01		\$8.99	N/A
5	National Pies Party Pies/Sausage Rolls 12pk (POT)		\$2.50		\$7.99	\$2.22 per 100g
6	Pandani Double Smoked Ham (Deli)	Press			\$15.99kg	N/A
7	Pandani Rindless Short Cut Bacon (Deli)				\$17.99kg	N/A
8	Ingham's Chicken Breast Fillets (Deli)				\$14.99kg	N/A
9	Nichols Chicken Wings (Deli)				\$3.99kg	N/A
Page 6 - Tasmanian Feature						
1	Juicy Isle Cordial 2L (POT)	Digital	\$1.51		\$2.99	\$1.50 per 1L
2	The Good Apple Sparkling Apple Juice 750mL (POT)		\$0.91		\$3.49	\$4.65 per 1L
3	Juicy Isle Topping 375mL (POT)		\$0.40		\$2.99	80¢ per 100mL



Wednesday 01 May 2024 - Tuesday 07 May 2024 (week 18)

4	Tas Taste Plain/Self Raising Flour 2kg (POT)	LPE			\$2.89	\$1.45 per 1kg
5	William's Bread 800-900g (POT)	LPE			\$4.70	N/A
6	National Pies Meat Pies/Pasties 2pk (POT)	Digital	\$2.30		\$6.49	\$1.80 per 100g
Page 6 - Johnno's Half Page						
7	Johnno's Sauce/Chutney/Relish 400/520g (POT)	TV	\$1.20		\$5.99	N/A
8	Johnno's Jam 450g (POT)		\$0.90		\$6.49	\$3.82 per 100g
9	Johnno's Sauce 360g (POT)		\$1.01		\$4.99	\$2.00 per 100g
10	Johnno's Salsa 300g (POT)		\$1.01		\$4.99	\$1.66 per 100g
11	Johnno's Apple Sauce 250g (POT)		\$0.86		\$3.99	\$1.60 per 100g
Page 7 - Tasmanian Feature						
1	Duck River Soft Butter 500g (POT)	TV	\$1.36		\$5.49	\$1.10 per 100g
2	Spreyton Fresh Juice 2L (POT)	TV	\$1.70		\$5.20	\$2.60 per 1L
3	Pandani Sliced Meats 120g (POT)	Digital	\$0.51		\$4.49	\$37.42 per 1kg
4	Tasmanian Mountain Spring Water 10L (POT)	LPE			\$7.00	70¢ per 1L
Page 7 - Tamar Valley Quarter Page						
5	Tamar Valley The Creamery Yoghurt 170g (POT)	TV	\$1.69	½	\$1.50	88¢ per 100g
Page 7 - Ashgrove Quarter Page						
6	Ashgrove Cheese 140g Excluding Fetta (POT)	TV	\$2.51		\$4.99	\$35.64 per 1kg
Page 8						
1	Coca-Cola/Fanta/Sprite Soft Drink Cans 24 x 375mL	Press	\$13.65		\$22.50	\$2.50 per 1L
2	Kirks Soft Drink 1.25L		\$0.75		\$1.85	\$1.48 per 1L
3	Schweppes Mixer Soft Drink 4 x 300mL		\$1.91		\$4.99	\$4.16 per 1L
4	Cadbury Share Pack 144-180g		\$1.51		\$4.49	N/A
5	Arnott's Cream Biscuits 200/250g		\$1.51		\$2.99	N/A
6	Arnott's Shapes/Savoy/Jatz 130-250g	Press	\$1.01		\$2.99	N/A
7	Fantastic Rice Crackers 100g		\$0.56		\$1.99	\$1.99 per 100g
8	Red Rock Deli Chips 150/165g		\$1.81		\$4.49	N/A
Page 8 - Mother's Day Side Panel						
9	Cadbury Roses Boxed Chocolates 225g		\$6.30	½	\$6.30	\$2.80 per 100g
10	Cadbury Favourites 340/352g		\$8.50	½	\$8.49	N/A
11	Maltesers Gift Box 360/400g		\$9.01	>½	\$6.99	N/A
12	Lindt Lindor Balls 235g		\$11.00	½	\$11.00	\$4.68 per 100g
Page 9						
1	Moccona Freeze Dried Classic Coffee 400g	TV	\$10.01		\$17.99	\$4.50 per 100g
2	Nestle Milo 700g		\$3.00		\$10.99	\$1.57 per 100g
3	Uncle Tobys Flavoured Oats 10pk/Hi Fibre 8pk		\$1.46		\$5.49	N/A
4	Green's Pancake Shake Mix 325/375g	LPE			\$3.25	N/A
5	Nutella Hazelnut Spread 400g		\$2.21		\$4.99	\$1.25 per 100g
6	Dolmio Extra Pasta Sauce 490/500g		\$1.11		\$3.69	N/A
7	Campbell's Real Stock 1L		\$1.01		\$3.49	35¢ per 100mL
8	San Remo La Pasta Range 120g		\$0.61		\$1.49	\$1.24 per 100g
9	SunRice Microwave Rice Cups 240/250g	LPE			\$3.00	N/A
Page 10						
1	Peters Original Ice Cream 2L	TV	\$2.70		\$4.80	24¢ per 100mL
2	Peters Drumstick 4/6pk		\$2.01		\$7.49	N/A
3	Lean Cuisine Frozen Meals 375g		\$2.01		\$4.99	\$1.33 per 100g



Wednesday 01 May 2024 - Tuesday 07 May 2024 (week 18)

4	Birds Eye Golden Crunch Chips 750g		\$1.41		\$4.49	\$5.99 per 1kg
5	McCain Family Pizza 490/500g		\$3.00		\$6.99	N/A
6	Chris' Dip 200g Ex. Plant Based	LPE			\$3.80	\$1.90 per 100g
7	Pandani Streaky Bacon 400g		\$1.50		\$9.99	\$24.98 per 1kg
8	Meadowlea Spread 500g	LPE			\$4.50	90¢ per 100g
9	Tamar Valley Natural Greek Style Yoghurt 1kg (POT)	Press	\$3.00		\$4.99	50¢ per 100g
Page 11						
1	Huggies Jumbo Disposable Nappies 60-108s	TV	\$8.00		\$31.00	N/A
2	BabyLove Everyday Baby Wipes 80pk		\$0.51		\$2.99	\$3.74 per 100ea
3	Rafferty's Garden Baby Food 120g	LPE			\$1.99	\$1.66 per 100g
4	Handee Ultra Paper Towel 3pk		\$2.00		\$3.99	\$2.22 per 100ea
5	Earth Choice Dishwash 500mL		\$1.05		\$2.25	45¢ per 100mL
6	Sorbent Toilet Tissue Hypo-Allergenic 8pk		\$2.90		\$6.49	45¢ per 100sh
7	Pedigree Dry Dog Food 2.5/3kg		\$2.01		\$11.99	N/A
8	Pedigree Canned Dog Food 700g		\$0.51		\$2.99	43¢ per 100g
9	My Dog Chef Selection 6pk/Dine Cat Food 7pk	Press	\$2.01		\$6.99	\$1.17 per 100g
Page 12 - Mexican Night						
1	Old el Paso Meal Kits 290-520g excl Pockets/Stand n Stuff/Gluten Fr	TV	\$4.54	½	\$4.25	N/A
2	O/E/P Chil Pickle Jalapeno 250g	Digital	\$1.01		\$4.99	\$2.00 per 100g
3	Mission Corn Chips 230g	Digital	\$0.96		\$3.49	\$1.52 per 100g
4	Zoosh Dip 185g	Digital	\$0.51		\$2.99	\$1.62 per 100g
5	Maggi Recipe Base Sachets 21-43g	LPE			\$1.70	N/A
6	Community Co Tortillas Original 8pk	LPE			\$4.00	\$1.10 per 100g
7	Black & Gold Shredded Cheese 500g	LPE			\$8.49	\$16.98 per 1kg
Page 13 - Tas Bakeries Grant Initiative (Digital Only)						
Page 14 - Strawberry Muffin Recipe (Digital Only)						
1	Tamar Valley The Creamery Yoghurt 170g (POT)	TV	\$1.69	½	\$1.50	88¢ per 100g
Page 15 - LPE Page (Digital Only)						
1	Bushells Tea Cup Bags 100pk	LPE			\$4.50	\$2.50 per 100g
2	Mother Energy Drink 4 x 500mL	LPE			\$8.10	\$4.05 per 1L
3	Crisco Canola/Blended Vegetable Oil 2L	LPE			\$10.00	50¢ per 100mL
4	Maggi 2 Minute Noodles 12pk	LPE			\$9.99	N/A
5	Palmolive Naturals Shampoo/Conditioner 350mL	LPE			\$5.50	\$1.57 per 100mL
6	Quilton Toilet Tissue 18pk	LPE			\$11.00	34¢ per 100sh
7	Fancy Feast Cat Food 85g	LPE			\$1.60	\$1.88 per 100g



Standard Catalogue

Wednesday 01 May 2024 - Tuesday 07 May 2024 (week 18)

Front Page			Save	% Off	Retail	
1	Nestle Block Chocolate 118-200g	TV	\$3.01	½	\$2.99	N/A
2	Continental Cup-a-Soup 2pk	TV	\$1.69	½	\$1.50	N/A
3	Streets Golden Gaytime 4pk	Digital	\$5.20	½	\$5.19	\$1.30 per 100mL
4	Lynx Antiperspirant/Deodorant 165mL	Digital	\$4.30	½	\$3.99	\$2.42 per 100mL
5	Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce)				\$0.00kg	N/A
Page 2						
1	Uncle Tobys Muesli Bars 6pk	Digital	\$2.75	½	\$2.75	\$1.49 per 100g
2	Pringles Chips 118/134g	TV	\$2.75	½	\$2.75	N/A
3	Old el Paso Meal Kits 290-520g excl Pockets/Stand n Stuff/Gluten Fr	TV	\$4.54	½	\$4.25	N/A
4	Kinder Bueno 39/43g		\$1.45	½	\$1.40	N/A
5	Earth Choice Toilet Cleaner 750mL		\$1.75	½	\$1.75	23¢ per 100mL
6	Duracell Everyday Alkaline Battery AA/AAA 10pk		\$7.01	½	\$6.99	70¢ per 1ea
Page 2 - Tasmania Feature						
7	Tamar Valley The Creamery Yoghurt 170g (POT)	TV	\$1.69	½	\$1.50	88¢ per 100g
8	Ashgrove Cheese 140g Excluding Fetta (POT)	TV	\$2.51		\$4.99	\$35.64 per 1kg
9	Johnno's Sauce/Chutney/Relish 400/520g (POT)	TV	\$1.20		\$5.99	N/A
10	Juicy Isle Cordial 2L (POT)	Digital	\$1.51		\$2.99	\$1.50 per 1L
11	Pandani Sliced Meats 120g (POT)	Digital	\$0.51		\$4.49	\$37.42 per 1kg
12	National Pies Meat Pies/Pasties 2pk (POT)	Digital	\$2.30		\$6.49	\$1.80 per 100g
Page 3						
1	Red Bull Energy Drink 4 x 250mL	Digital	\$4.76	40%	\$6.49	\$6.49 per 1L
2	Coca-Cola/Fanta/Sprite Soft Drink Cans 24 x 375mL	Press	\$13.65		\$22.50	\$2.50 per 1L
3	Powerade Sports Drink 600mL		\$1.70	40%	\$2.50	\$4.17 per 1L
4	Cadbury Share Pack 144-180g		\$1.51		\$4.49	N/A
5	Arnott's Shapes/Savoy/Jatz 130-250g	Press	\$1.01		\$2.99	N/A
6	Mission Corn Chips 230g	Digital	\$0.96		\$3.49	\$1.52 per 100g
7	Moccona Freeze Dried Classic Coffee 400g	TV	\$10.01		\$17.99	\$4.50 per 100g
8	Uncle Tobys Flavoured Oats 10pk/Hi Fibre 8pk		\$1.46		\$5.49	N/A
9	Dolmio Extra Pasta Sauce 490/500g		\$1.11		\$3.69	N/A
10	Huggies Jumbo Disposable Nappies 60-108s	TV	\$8.00		\$31.00	N/A
11	Pedigree Dry Dog Food 2.5/3kg		\$2.01		\$11.99	N/A
12	My Dog Chef Selection 6pk/Dine Cat Food 7pk	Press	\$2.01		\$6.99	\$1.17 per 100g
Page 4						
1	Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce)	Press			\$0.00kg	N/A
2	Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce)	Press			\$0.00kg	N/A
3	Mighty Soft Raisin Toast 600g (POT)	Digital	\$3.96	½	\$3.49	58¢ per 100g
4	Lamb Forequarter Chops (Meat)	Press			\$17.99kg	N/A
5	JC's Delicious Energy Mix 500g (Produce)		\$2.51		\$8.99ea	\$17.98 per 1kg
6	Duck River Soft Butter 500g (POT)	TV	\$1.36		\$5.49	\$1.10 per 100g
7	Tamar Valley Natural Greek Style Yoghurt 1kg (POT)	Press	\$3.00		\$4.99	50¢ per 100g
8	Spreyton Fresh Juice 2L (POT)	TV	\$1.70		\$5.20	\$2.60 per 1L
9	Peters Original Ice Cream 2L	TV	\$2.70		\$4.80	24¢ per 100mL
10	Peters Drumstick 4/6pk		\$2.01		\$7.49	N/A
11	McCain Family Pizza 490/500g		\$3.00		\$6.99	N/A
Page 5 - Tasmanian Feature (Digital Only)						



Wednesday 01 May 2024 - Tuesday 07 May 2024 (week 18)

1	The Good Apple Sparkling Apple Juice 750mL (POT)		\$0.91		\$3.49	\$4.65 per 1L
2	Golden Crumpet Rounds 6pk (POT)	Press	\$1.16		\$2.59	86¢ per 100g
3	Pandani Streaky Bacon 400g		\$1.50		\$9.99	\$24.98 per 1kg
4	Juicy Isle Topping 375mL (POT)		\$0.40		\$2.99	80¢ per 100mL
Page 6 - Tamar Valley (Digital Only)						
1	Tamar Valley The Creamery Yoghurt 170g (POT)	TV	\$1.69	½	\$1.50	88¢ per 100g
Page 7 - Johnno's (Digital Only)						
1	Johnno's Sauce/Chutney/Relish 400/520g (POT)	TV	\$1.20		\$5.99	N/A
2	Johnno's Jam 450g (POT)		\$0.90		\$6.49	\$3.82 per 100g
3	Johnno's Sauce 360g (POT)		\$1.01		\$4.99	\$2.00 per 100g
4	Johnno's Salsa 300g (POT)		\$1.01		\$4.99	\$1.66 per 100g
5	Johnno's Apple Sauce 250g (POT)		\$0.86		\$3.99	\$1.60 per 100g
Page 8 - Tas Bakeries Grant Initiative (Digital Only)						
Page 9 - Mexican Night (Digital Only)						
1	Old el Paso Meal Kits 290-520g excl Pockets/Stand n Stuff/Gluten Fr	TV	\$4.54	½	\$4.25	N/A
2	O/E/P Chil Pickle Jalapeno 250g	Digital	\$1.01		\$4.99	\$2.00 per 100g
3	Mission Corn Chips 230g	Digital	\$0.96		\$3.49	\$1.52 per 100g
4	Zoosh Dip 185g	Digital	\$0.51		\$2.99	\$1.62 per 100g
Page 10 - LPE (Digital Only)						
Page 11 - Strawberry Muffin Recipe						
1	Tamar Valley The Creamery Yoghurt 170g (POT)	TV	\$1.69	½	\$1.50	88¢ per 100g
Page 12 - LPE Page (Digital Only)						
1	Bushells Tea Cup Bags 100pk	LPE			\$4.50	\$2.50 per 100g
2	Mother Energy Drink 4 x 500mL	LPE			\$8.10	\$4.05 per 1L
3	Crisco Canola/Blended Vegetable Oil 2L	LPE			\$10.00	50¢ per 100mL
4	Maggi 2 Minute Noodles 12pk	LPE			\$9.99	N/A
5	Palmolive Naturals Shampoo/Conditioner 350mL	LPE			\$5.50	\$1.57 per 100mL
6	Quilton Toilet Tissue 18pk	LPE			\$11.00	34¢ per 100sh
7	Fancy Feast Cat Food 85g	LPE			\$1.60	\$1.88 per 100g



Press

Examiner / Mercury / Advocate

Wednesday 01 May 2024 - Tuesday 07 May 2024 (week 18)

Alpha Sorted List - ALL PRESS (Including Digital)			Retail
1	!Moccona Freeze Dried Classic Coffee 400g	TV	\$17.99
2	!Tamar Valley The Creamery Yoghurt 170g (POT)	TV	\$1.50
3	Arnott's Shapes/Savoy/Jatz 130-250g		\$2.99
4	Ashgrove Cheese 140g Excluding Fetta (POT)	TV	\$4.99
5	Coca-Cola/Fanta/Sprite Soft Drink Cans 24 x 375mL		\$22.50
6	Continental Cup-a-Soup 2pk	TV	\$1.50
7	Duck River Soft Butter 500g (POT)	TV	\$5.49
8	Golden Crumpet Rounds 6pk (POT)		\$2.59
9	Huggies Jumbo Disposable Nappies 60-108s	TV	\$31.00
10	Johnno's Sauce/Chutney/Relish 400/520g (POT)	TV	\$5.99
11	Juicy Isle Cordial 2L (POT)	Digital	\$2.99
12	Lynx Antiperspirant/Deodorant 165mL	Digital	\$3.99
13	Mighty Soft Raisin Toast 600g (POT)	Digital	\$3.49
14	Mission Corn Chips 230g	Digital	\$3.49
15	My Dog Chef Selection 6pk/Dine Cat Food 7pk		\$6.99
16	National Pies Meat Pies/Pasties 2pk (POT)	Digital	\$6.49
17	Nestle Block Chocolate 118-200g	TV	\$2.99
18	O/E/P Chil Pickle Jalapeno 250g	Digital	\$4.99
19	Old el Paso Meal Kits 290-520g excl Pockets/Stand n Stuff/Gluten Free	TV	\$4.25
20	Pandani Sliced Meats 120g (POT)	Digital	\$4.49
21	Peters Original Ice Cream 2L	TV	\$4.80
22	Pringles Chips 118/134g	TV	\$2.75
23	Red Bull Energy Drink 4 x 250mL	Digital	\$6.49
24	Spreyton Fresh Juice 2L (POT)	TV	\$5.20
25	Streets Golden Gaytime 4pk	Digital	\$5.19
26	Tamar Valley Natural Greek Style Yoghurt 1kg (POT)		\$4.99
27	Uncle Tobys Muesli Bars 6pk	Digital	\$2.75
28	Zoosh Dip 185g	Digital	\$2.99



Catalogue

Wednesday 01 May 2024 - Tuesday 07 May 2024 (week 18)

Alpha Sorted List - Catalogue		Retail	
1	Arnott's Cream Biscuits 200/250g	\$2.99	N/A
2	BabyLove Everyday Baby Wipes 80pk	\$2.99	\$3.74 per 100ea
3	Birds Eye Golden Crunch Chips 750g	\$4.49	\$5.99 per 1kg
4	Black & Gold Shredded Cheese 500g	LPE \$8.49	\$16.98 per 1kg
5	Bushells Tea Cup Bags 100pk	LPE \$4.50	\$2.50 per 100g
6	Cadbury Favourites 340/352g	\$8.49	N/A
7	Cadbury Roses Boxed Chocolates 225g	\$6.30	\$2.80 per 100g
8	Cadbury Share Pack 144-180g	\$4.49	N/A
9	Campbell's Real Stock 1L	\$3.49	35¢ per 100mL
10	Chris' Dip 200g Ex. Plant Based	LPE \$3.80	\$1.90 per 100g
11	Chux Heavy Duty Scourer Scrub 4pk	\$2.85	71¢ per 1ea
12	Community Co Tortillas Original 8pk	LPE \$4.00	\$1.10 per 100g
13	Crisco Canola/Blended Vegetable Oil 2L	LPE \$10.00	50¢ per 100mL
14	Dolmio Extra Pasta Sauce 490/500g	\$3.69	N/A
15	Duracell Everyday Alkaline Battery AA/AAA 10pk	\$6.99	70¢ per 1ea
16	Earth Choice Dishwash 500mL	\$2.25	45¢ per 100mL
17	Earth Choice Toilet Cleaner 750mL	\$1.75	23¢ per 100mL
18	Fancy Feast Cat Food 85g	LPE \$1.60	\$1.88 per 100g
19	Fantastic Rice Crackers 100g	\$1.99	\$1.99 per 100g
20	Fluffy Ultra Fabric Softener 900mL/1L	\$4.49	N/A
21	Frantelle Spring Water 24 x 600mL	\$8.99	62¢ per 1L
22	Green's Pancake Shake Mix 325/375g	LPE \$3.25	N/A
23	Handee Ultra Paper Towel 3pk	\$3.99	\$2.22 per 100ea
24	Happy Cake 420/450g	\$8.99	N/A
25	Jarrah Coffee 250g	\$3.75	\$1.50 per 100g
26	Johnno's Apple Sauce 250g (POT)	\$3.99	\$1.60 per 100g
27	Johnno's Jam 450g (POT)	\$6.49	\$3.82 per 100g
28	Johnno's Salsa 300g (POT)	\$4.99	\$1.66 per 100g
29	Johnno's Sauce 360g (POT)	\$4.99	\$2.00 per 100g
30	Juicy Isle Topping 375mL (POT)	\$2.99	80¢ per 100mL
31	Kinder Bueno 39/43g	\$1.40	N/A
32	Kirks Canned Soft Drink 10 x 375mL	\$7.99	\$2.13 per 1L
33	Kirks Soft Drink 1.25L	\$1.85	\$1.48 per 1L
34	Lean Cuisine Frozen Meals 375g	\$4.99	\$1.33 per 100g
35	Lindt Lindor Balls 235g	\$11.00	\$4.68 per 100g
36	Maggi 2 Minute Noodles 12pk	LPE \$9.99	N/A
37	Maggi Recipe Base Sachets 21-43g	LPE \$1.70	N/A
38	Maltesers Gift Box 360/400g	\$6.99	N/A
39	McCain Family Pizza 490/500g	\$6.99	N/A
40	Meadowlea Spread 500g	LPE \$4.50	90¢ per 100g
41	Mission Wraps/Mini Wraps 6/8pk	\$3.99	N/A
42	Mother Energy Drink 4 x 500mL	LPE \$8.10	\$4.05 per 1L
43	National Pies Party Pies/Sausage Rolls 12pk (POT)	\$7.99	\$2.22 per 100g
44	Nestle Milo 700g	\$10.99	\$1.57 per 100g
45	Nutella Hazelnut Spread 400g	\$4.99	\$1.25 per 100g
46	Palmolive Naturals Shampoo/Conditioner 350mL	LPE \$5.50	\$1.57 per 100mL



Catalogue

Wednesday 01 May 2024 - Tuesday 07 May 2024 (week 18)

47	Pandani Streaky Bacon 400g		\$9.99	\$24.98 per 1kg
48	Pedigree Canned Dog Food 700g		\$2.99	43¢ per 100g
49	Pedigree Dry Dog Food 2.5/3kg		\$11.99	N/A
50	Peters Drumstick 4/6pk		\$7.49	N/A
51	Powerade Sports Drink 600mL		\$2.50	\$4.17 per 1L
52	Quilton Toilet Tissue 18pk	LPE	\$11.00	34¢ per 100sh
53	Rafferty's Garden Baby Food 120g	LPE	\$1.99	\$1.66 per 100g
54	Red Rock Deli Chips 150/165g		\$4.49	N/A
55	Ribena 500mL		\$2.79	\$5.58 per 1L
56	San Remo La Pasta Range 120g		\$1.49	\$1.24 per 100g
57	Schweppes Mixer Soft Drink 4 x 300mL		\$4.99	\$4.16 per 1L
58	Sorbent Toilet Tissue Hypo-Allergenic 8pk		\$6.49	45¢ per 100sh
59	SunRice Microwave Rice Cups 240/250g	LPE	\$3.00	N/A
60	Tas Taste Plain/Self Raising Flour 2kg (POT)	LPE	\$2.89	\$1.45 per 1kg
61	Tasmanian Mountain Spring Water 10L (POT)	LPE	\$7.00	70¢ per 1L
62	The Good Apple Sparkling Apple Juice 750mL (POT)		\$3.49	\$4.65 per 1L
63	Uncle Tobys Flavoured Oats 10pk/Hi Fibre 8pk		\$5.49	N/A
64	William's Bread 800-900g (POT)	LPE	\$4.70	N/A
65	Ziploc Sandwich/Snack Bags 30-60s		\$2.20	N/A